РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ «КОШ-АГАЧСКИЙ
РАЙОН»

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
МО «КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН»

Советская ул. 65., с. Кош-Агач, 649780
тел. (38842)22-4-01; факс 22-4-01; osh-agash@bk.ru

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОМО

КОШ-АГАШ АЙМАК

АКЧА-МАНАТ БОЛУГИ
Советская ором, 65; Кош-Агаш j. 649780

тел.(38842)22-4-01; факс 22-4-01 osh-agash@bk.ru

ПРИКАЗ JO n
ОТ JO g iO plO d  №

с. Кош-Агач

О проведении проверки
На основании распоряжения главы администрации МО "Кош-Агачский

район" №467 от 10.11.2020 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Осуществить внеплановую камеральную проверку по соблюдению
правил предоставления платных услуг, полноты их отражения в учете и их
расходования за 2019 год и 9 месяцев 2020 года в следующих учреждениях:
МКУ "ЦКИ", МКУ "Строй-Проект", МКУ "Трансстрой", "Отдел
строительства, архитектуры, земельно-имущественных отношений и ЖКХ" ,
МКУ "Тепло", МКУ "ЦМБС", муниципальные казенные
общеобразовательные учреждения. Срок проведения внеплановой
камеральной проверки с 11.11.2020 по 01.12.2020 года,

2. Установить :
а) тему контрольного мероприятия - "Соблюдение правил предоставления

платных услуг, полноты их отражения в учете и их расходование".
б) проверяемый период - 2019 год и 9 месяцев 2020 года.
в) срок проведения контрольного мероприятия - с 11 ноября по 01 декабря

2020 года.
г) перечень вопросов , подлежащих изучению в ходе контрольного

мероприятия:
- соблюдение правил предоставления платных услуг, полноты их

отражения в учете и их расходование.
3. Для проведения проверки направить главного специалиста финансового

отдела администрации МО «Кош-Агачский район» Б.М.Джатканбаеву.
4. Должностному лицу , указанному в п.З настоящего приказа составить

акт по результатам проверки до 01 декабря 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового отдела
администрации МО «Кош-Агачский район» Левина

mailto:osh-agash@bk.ru
mailto:osh-agash@bk.ru